đúng giống, thuần chủng, phát triển đồng đều, không bị sâu bệnh cho bên mua vào 
ngày 15 tháng 3 năm 2012;  

- Trách nhiệm: Đã giao cây giống đúng chất lượng, đúng thời gian; 
- Quyền lợi: Bên bán được nhận mỗi cây giống là 20 000 đồng (hai mươi ngàn 

đồng). Tổng số tiền bán cây giống là: 5 200 000 đồng (Năm triệu hai trăm ngàn đồng) 

II. GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG ĐÃ THỰC HIỆN: 5 200 000 đồng  
Số tiền bị phạt do các bên vi phạm thỏa thuận là: Không  
Số tiền bên mua thanh toán cho bên bán là: 5 200 000 (Năm triệu hai trăm 

ngàn đồng). 

III. KẾT LUẬN 
- Hai bên đã cùng nhau thực hiện tốt các điều đã ghi trong thỏa thuận 
- Bên mua đã trả đủ tiền cho bên bán, bên bán đã nhận đủ số tiền từ bên mua là:  
5 200 000 (Năm triệu hai trăm ngàn đồng). 
- Thanh lý lập thành 04 bản, mỗi bên giữ 02 bản.  

ĐẠI DIỆN BÊN BÁN                                                                ĐẠI DIỆN BÊN MUA 
(Ký tên, đóng dấu nếu có)                                                        (Ký tên, đóng dấu nếu có)